

**RENCANA ANGGARAN BIAYA DAN SPESIFIKASI
PENGADAAN IUD KIT****DAK BIDANG BKKBN TAHUN 2016
CV. ASAKA PRIMA / DUTA MEDIA GROUP**

NO	NAMA ALAT	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH
a. ALAT KESEHATAN					
1	Iodine cup	Ukuran 80 cc stainless steel 18-10 ketebalan bahan 0,7 mm	2 buah	58,500	117,000
2	Forcep schroder Tenaculum	Ukuran 10" stainless steel CE marking Germany Satin/Dul Finish	2 buah	125,000	250,000
3	Forceps IUD removal, Alligator Jaws	Ukuran 8", bahan stainless steel CE marking Germany Satin/Dul Finish	1 buah	365,000	365,000
4	Forceps Sponge Foster Straight (Klem Pemegang Kasa)	Ukuran 9-10" bahan stainless steel CE marking Germany Satin/Dul Finish	2 buah	35,500	71,000
5	Tissue grasping forcep	15° ukuran 8-10" bahan stainless steel CE marking Germany satin/dul finish	2 buah	55,000	110,000
6	Scissor operating mayo	ukuran 6,75" bahan stainless steel CE marking Germany Satin/Dul Finish	2 buah	63,000	126,000
7	IUD String retriever	Ukuran 12-13", bahan Stainless steel	1 buah	38,000	38,000
8	Sonde Uterine Sims	Ukuran 12,5" cm, bahan stainless steel CE marking Germany Satin/Dul Finish	2 buah	90,000	180,000
9	Speculum, vaginal graves	Ukuran Small, bahan stainless steel CE marking Germany Satin/Dul Finish	1 buah	142,500	142,500
10	Speculum, vaginal graves	Ukuran Medium, bahan stainless steel CE marking Germany Satin/Dul Finish	3 buah	122,500	367,500
11	Korentang forceps	Ukuran 7-8"	1 buah	245,000	245,000
12	Tabung Korentang	Stainless steel ukuran 5-6"	1 buah	245,000	245,000
13	Utility tray with cover	Stainless steel, locking and unlocking mechanism ukuran: panjang 38-40 cm, Lebar 15-17 cm, tinggi 7-10 cm tebal bahan min. 0,8 - 1 mm, standar kualitas bahan Stainless Steel	1 buah	955,000	955,000
14	Stethoscope	Duplex CE Marking Germany	1 buah	112,000	112,000
15	Spghynomanometer	Manual setara Eropa	1 buah	2,650,000	2,650,000
16	Examination Lamp	Standing Stainless Steel <ul style="list-style-type: none"> • LED 12V, 8 Watt/Bohlam 12V 50W Kehidupan 3.000 - 4.000 jam • Waktu layanan per charge : sekitar 60-90 menit • Dilengkapi Rechargeable Battery, sehingga dapat digunakan di daerah yang listriknya sering padam listrik • Dimensi Lampu Berdiri : <ol style="list-style-type: none"> 1) Diameter Lampu : 1 ¾ Inch - 2 Inch 2) Pipa Fleksibel Panjang 40 - 45 cm 3) Diameter roda : 4 - 6 cm, 5 pcs (2 buah roda dengan pengunci + 3 buah roda tanpa pengunci) 4) Kotak lampu terbuat dari besi dicat tinggi 5) Tinggi besi : 20 - 30 cm; Panjang : 4 - 6 cm; Lebar : 8 - 10 cm 	1 buah	2,415,000	2,415,000



		6) Input : 110/220 V 7) Output : DC 12V			
b. BAHAN MEDIS HABIS PAKAI					
1	Handscone Steril	Ukuran 7,5, bahan Latex steril	4 pasang	25,500	102,000
2	Handscone Steril	Ukuran 7, bahan Latex steril	4 pasang	24,500	98,000
3	Betadin	Ukuran 5 cc	4 botol	25,500	102,000
4	Kassa steril	1 dus @ 16 buah, dikemas dalam plastik transparan yang diberikan nama	2 dus	26,000	52,000
	Tas IUD KIT	Ukuran disesuaikan dengan isi barang terbuat dari Imitation Leather, warna Hitam, bagian bawah tas dilapisi tripleks. Pada bagian depan tas diberi Logo BKKBN dan SKPD-KB Kabupaten/Kota setempat serta tulisan "IUD KIT DAK Sub Bidang KB Tahun Anggaran 2016"	1 buah	257,000	257,000
				TOTAL	9,000,000

Catatan:

Harga tersebut sudah termasuk keuntungan, pajak-pajak dan ongkos kirim